
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/06/2021 às 10:47:12 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 10404/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00001/2021
Data de Publicação: 18/02/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 31/05/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Tomada de Preço
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 973.486,29
Valor: R$ 651.314,74
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Outros (106).
Objeto: Contratação de empresa do ramo da construção civil para execução de obra de implantação de sistema de
abastecimento de água das comunidades rurais Malhadinha, Umburana e Vertentes no município de Jericó/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 651.314,74
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CONSTRUMAX-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.152.129/0001-40
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 929929f9c1ec002590d4a43edc88e9d6

[PDF] Atas de todas as sessões Sim 70a72e8e47cf445f71b2115e572a8b82

[PDF] Ato de designação Sim 0620598093a046f4049fdf58016df7d6

[PDF] Convênio ou instrumento similar, quando for o caso. Sim 3f61cfe34cfeca88372b3eaed6113e69

[PDF] Documentos exigidos para habilitação do(s) licitante(s)
vencedor(es)

Sim 7cdb7dea3b7c44deae7a980ea98d1d58

[PDF] Expediente solicitando abertura de licitação Sim 3f0cd0c35d87deeaa8a1c38321226cf3

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 30c42ff4a0e8d9a553624518260c2112

[PDF] Impugnações ao edital e recursos interpostos pelos licitantes e
respectivas decisões

Sim 55d35b0c2ed32a2a3ade444b678ec4b6

[PDF] Mapa comparativo dos preços ofertados por todos os licitantes Sim a504cd91ec621ea482ab44f04825142d

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) sobre o
procedimento

Sim 68dd4ba7017ad7893141c1557b2422b4

[PDF] Previsão Orçamentária Sim b7406543cf66d760d14e963b72e4fda2

[PDF] Projeto básico (especificações técnicas/termo de referência) Sim 71fc170e227c5daec83fcb3b8fa99944

[PDF] Publicidade Sim 1699c702a5087bfd46b9190370b8d294

[PDF] Relatório final Sim 01dafa561fd40ef313c20ec541cfcced

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:34. Validação: 3C04.1B58.6D51.30A7.400E.ABB9.5C7E.9B6D. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 10404/21. Data: 11/06/2021 10:47. Responsável: tramita.

221

221



AutenticaçãoInformado?Documento

[PLANILHA] Projeto básico (orçamento/pesquisa de mercado) Sim b7497d76b188bda139e8a1b0eca64f11

João Pessoa, 11 de Junho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:34. Validação: 3C04.1B58.6D51.30A7.400E.ABB9.5C7E.9B6D. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 10404/21. Data: 11/06/2021 10:47. Responsável: tramita.

222

222


